Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 072/2018

O Diretor Presidente da MT Parcerias S/A do Estado de Mato Grosso - MT PAR, no uso de suas atribuições legais,
estabelecidas pelo Decreto nº 1.608, de 07 de fevereiro de 2013.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sr. MAX VINICIUS MACHADO DOS SANTOS no cargo de Coordenador de Divisão, a partir de 15 de
agosto de 2018.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

CUMPRA-SE.

MT Parcerias S/A - MT PAR, Cuiabá - MT, 14 de agosto de 2.018.

LUCIANO BERNART

Diretor-Presidente

MT Parcerias S/A

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 957ea863

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T07:13:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial